
 

 

 

    

UCHWAŁA NR 75.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1.  Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Uzasadnienie 

 

1. Zmiana w planie zadań rządowych w zakresie zadań bieżących, priorytetem jest 

wydatkowanie środków przydzielonych w ramach dotacji.  

2. Zmiana związana z decyzją kierownika jednostki związana z koniecznością zakupu 

usług serwisowych sprzętu komputerowego i drobnego słżącego do prac drogowych.  

3. Przesunięcia w oświacie mjące na celu zabezpieczenie środków na wynagrodzenia 

na początek sierpnia.  



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 298 291,00 300 082,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 298 291,00 300 082,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 500,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 107,00 44 864,00

Starostwo Powiatowe 36 107,00 44 864,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 3 500,00

Starostwo Powiatowe 8 000,00 3 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 4 034,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 4 034,00

750 Administracja publiczna 11 905 240,00 11 905 240,00

Starostwa powiatowe 10 320 583,00 10 320 583,00

4270 Zakup usług remontowych 115 710,00 110 710,00

Zarząd Dróg Powiatowych 46 720,00 41 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 542 450,00 547 450,00

Zarząd Dróg Powiatowych 133 850,00 138 850,00

758 Różne rozliczenia 150 691,00 148 900,00

Rezerwy ogólne i celowe 150 691,00 148 900,00

4810 Rezerwy 150 691,00 148 900,00

Organ 150 691,00 148 900,00

801 Oświata i wychowanie 18 600 979,00 18 600 979,00

Technika 5 365 807,00 5 725 807,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 295 890,00 2 655 890,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 295 890,00 2 655 890,00

Szkoły policealne 1 080 000,00 940 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 080 000,00 940 000,00

Starostwo Powiatowe 1 080 000,00 940 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 950 092,00 1 740 092,00

-140 000,00

-140 000,00

80117 -210 000,00

360 000,00

360 000,00

80116 -140 000,00

-1 791,00

0,00

80115 360 000,00

-1 791,00

75818 -1 791,00

-1 791,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

75020 0,00

-5 000,00

-4 500,00

-966,00

-966,00

8 757,00

8 757,00

-4 500,00

70005 1 791,00

-1 500,00

-1 500,00

Załącznik do uchwały Nr 75.2022 Zarządu Powiatu z dnia 26.07.2022 r. 

Rozdział Zmiana

1 791,00



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

803 520,00 593 520,00

Starostwo Powiatowe 803 520,00 593 520,00

Licea ogólnokształcące 2 573 789,00 2 563 789,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
58 800,00 48 800,00

Starostwo Powiatowe 58 800,00 48 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 944 146,00 4 944 146,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 191 562,00 1 217 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 010,00 292 010,00

SOSW 242 010,00 292 010,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 458 260,00 434 260,00

SOSW 458 260,00 434 260,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 828 066,00 802 066,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 623 847,00 597 847,00

SOSW 350 375,00 324 375,00

145 572 463,00 145 572 463,00Razem: 0,00

85404 -26 000,00

-26 000,00

-26 000,00

50 000,00

-24 000,00

-24 000,00

0,00

85403 26 000,00

50 000,00

80120 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-210 000,00

-210 000,00


